

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 1 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Středočeský kraj, Územní pracoviště Sedlčany"

(Do horní části řádku "Cena za hlavní úklidové práce" doplňte údaje za hlavní úklidové práce - úklid podlahy, do spodní části řádku za "Ostatní prosklené plochy")

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	13 061,37 Kč	2 742,89 Kč	15 804,26 Kč	12	156 736,44 Kč	32 914,65 Kč	189 651,09 Kč
	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč		6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů + jednostranné mytí oken výškovou technikou nebo horolezecky	28,00 Kč	5,88 Kč	33,88 Kč	179,97	5 039,16 Kč	1 058,22 Kč	6 097,38 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m ²	59,06	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	28,00 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	5,88 Kč	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	33,88 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	1 653,68 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	347,27 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	2 000,95 Kč	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					1 653,68 Kč	347,27 Kč	2 000,95 Kč
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	25,00 Kč	5,25 Kč	30,25 Kč	271	6 775,00 Kč	1 422,75 Kč	8 197,75 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					176 204,28 Kč	37 002,90 Kč	213 207,18 Kč

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH